Zachowany protokół stwierdza, że dłużnik-nie.
posiadał odpowiednich funduszy na spłacenie zaległości podatko -
wyoh. W końcu Jan Rotter zdecydował się na ostateczność, to jest
na wciągnięcie swojego nazwiska do "rejestru ubogich", którzy nie.
podlegali żadnym karom pieniężnym.-świadectwo ubóstwa zostało spo
rządzone dnia 10/22 grudnia 1849 r. a potwierdzone następnie przez

17/naczelnika powiatu opatowskiego dnia 10/22 I 1850 r. .
Przy obecnie znanym stanie źródeł nie możemy jednakże nic po

wiedzieć o wyposażeniu w urządzenia mechaniczne czy narzędzia
czerpalni rekowskiej.